
1 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK č. 2 
 

veřejné zakázky s názvem: 
 

„Dodávka IT vybavení do SŠSE Brno – rámcová smlouva“ 
 

Název zadavatele Střední škola strojírenská a elektrotechnická Brno, 
příspěvková organizace 

sídlem Trnkova 2482/113, 628 00 Brno-Líšeň 
IČ, DIČ 00380431, CZ00380431 
kterou zastupuje Ing. Roman Moliš, ředitel školy 

 
 

Na základě žádostí o vysvětlení nebo změnu zadávacích podmínek, poskytuje zadavatel 
odpovědi na dotazy níže. Dotazy dodavatelů jsou uvedeny v původním znění, odpovědi 
zadavatele červeně. 
 
Dotaz č. 1: 
Dobrý den, chtěli bychom upozornit zadavatele, že došlo k výrazné změně metodiky pro 
výpočet bodového hodnocení u vícejádrových procesorů dle uznávaného testu CPU 
Benchmarks, PassMark® Software, kdy byly přepočítány všechny výsledky testů a u 
některých procesorů poskočily výsledky o tisíce. nahoru nebo dolů, např. CPU i3-8100 
měl dle původní metodiky 8004 bodů passmark, dle nové metodiky má 6897 bodů 
passmark. Bude zadavatel hodnotit bodové hodnocení dle původní metodiky, která byla 
platná v době vyhlášení zakázky? Testy dle staré metodiky platné k 4.3. jsou dostupné z 
https://www.cpubenchmark.net/pt9_cpu_list.php. Trvání na novém/aktuálním bodovém 
hodnocení passmark by mohlo mít za následek navýšení ceny zakázky nebo naopak 
dodání slabších CPU než zadavatel předpokládal neboť při zpracování ZD pracoval 
pravděpodobně ještě se starší verzí. 

Odpověď zadavatele: 
Při zpracování zadávací dokumentace jsme vycházeli z metodiky platné v té době. Je 
tedy nešťastnou náhodou, že zrovna v den vyhlášení výběrového řízení byla vydána 
metodika nová.   Z tohoto důvodu musí být použita metodika platná před dnem 4. 3. 
2020, tedy ta „stará“. 
 
 
S ohledem na toto upřesnění zadávací dokumentace přistupuje zadavatel k prodloužení 
lhůty pro podání nabídek do 26. 3. 2020 do 10:00 hodin. 
 
 
 
 
V Brně, dne 19. 3. 2020 

 
                  Michal Dedek 

         EFA compliance s.r.o. 
            v zastoupení zadavatele 

 

 


		2020-03-19T15:48:29+0100
	Mgr. Michal Dedek




